
レンブラントゴルフ倶楽部札幌
〒004-0821　札幌市清田区有明368
https://sapporo.rembrandt-golf.jp TEL.011-376-4431

昼食別

平日セルフ

土日祝セルフ

昼食付

※上記料金はグリーンフィ・カートフィ・利用税・諸経費・税込となります。　※昼食付プランは税込1,100円までの補助となります。

8,000円
12,500円

7,700円
12,200円

9,000円
13,500円

8,700円
13,200円

7,300円
10,000円

7,000円
9,700円

6,000円
8,700円

6,300円
9,000円

無料のハーフビュッフェをご用意しております

平日セルフ

土日祝セルフ

※イメージ

※画像はすべてイメージです。

レンブラントゴルフ倶楽部札幌

コンペ特典

5組20名以上で
ボストンバッグプレゼント

◆ 幹事様（1名様） メンバー料金
◆ プレー無料券 1名様分プレゼント
◆ ゴルフボール 1ダースプレゼント

さらに !

食べ放題：ジンギスカン・ご飯・野菜　飲み放題：アルコール、ソフトドリンク

3組10名以上

5組20名以
上

昼食付プラン料金に+2,200円で
屋外ジンギスカン
食べ放題プラン(80分)に変更できます！
＋1,500円で生ビール飲み放題！

メンバー　　　　　　 ビジター メンバー　　　　　　 ビジター

昼食別 昼食付
メンバー　　　　　　 ビジター メンバー　　　　　　 ビジター


