



レンブラントゴルフ倶楽部札幌

コンペプラン

3組10名以上	昼食別		昼食付	
	メンバー	ビジター	メンバー	ビジター
平日セルフ	6,300円	8,000円	7,300円	9,000円
土日祝セルフ	9,000円	12,500円	10,000円	13,500円

5組20名以上	昼食別		昼食付	
	メンバー	ビジター	メンバー	ビジター
平日セルフ	6,000円	7,700円	7,000円	8,700円
土日祝セルフ	8,700円	12,200円	9,700円	13,200円

※上記料金はグリーンフィ・カートフィ・利用税・諸経費・税込となります。 ※昼食付プランは税込1,100円までの補助となります。

コンペ特典

- ◆幹事様(1名様) メンバー料金
- ◆プレー無料券 1名様分プレゼント
- ◆ゴルフボール 1ダースプレゼント



さらに!
5組20名以上で
ボストンバッグプレゼント



※画像はすべてイメージです。



無料のハーフビュッフェをご用意しております

昼食付プラン料金に+2,200円で
屋外ジンギスカン
食べ放題プラン(80分)に変更できます!
+1,500円で生ビール飲み放題!

食べ放題:ジンギスカン・ご飯・野菜 飲み放題:アルコール、ソフトドリンク



レンブラントゴルフ倶楽部
札幌

REMBRANDT GOLF CLUB SAPPORO

レンブラントゴルフ倶楽部札幌

〒004-0821 札幌市清田区有明368
<https://sapporo.rembrandt-golf.jp>

TEL.011-376-4431